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Är wida wärlden wär, det större med det fmärre,
BetrachtaS som det kom, stan Högsta Gudens hand;
Sä fins at han som är all Härlighetens Herre;
Som Himla runden styr, regerar Lust och Land,

Sielf sagt at alt war godt, ä jorden och i flode,
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Att hwad i lusten ar, i skick och Ordning stode.
• *

Doch i den Lilla warld , hooSMenskian som skull' wha,
Liksom i kort begrep all warldfens härlighet,

Som endast pä wär jord tillbörligt kunde prisa
A ~ Sinskapar' för den Näd, Han Honom omnogt tedt;

Ty honom had' han krönt med wishets achta stämpel,
Af honom sielf en bild, et Lysande kKemxel.

*

Hos honom jäg han strax en brist som borde helas,
Gä framt det nötte skull wähl komma til flu Högd,

Ett war som Himlen säg hoS menniskian här felas,
Der han uthi sin pracht, skull niuta timltg frögd;

En hielp han borde fa en Neo bord' han aga,
Med den han t fln skrud kund' kärligt sällskap pläga.

* *

Gud -elf hans Far och Präst, gaf them fa strax til samman
Och böd them waxa till pä Jordens wida rund:

De skulle som ett kiött, i ächta frögd och gaminan,
HwarannarS fägnadbltt, hwar lefnads dag och stund,

Och alt ifrän den tid ar achta stand den kalla
Af hwilken flächter all' till denne dag upwälla.

* «
»

Och fast än mangen pä de- nötte dristigt klandrar,
Ty en det skattar blott för oro ochbeswär:

La akinan säger att det mennskian hett förandrar
Och
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Och giör en glad och nögd, till forgst, fur, och twär;
Alt frsihet byts i twang, at qwinno könets flara

Är helt ombytelig, cch föra kan i fara.
* *

«

Sa at deu klokast giör fom enflighetcn wäljer,
Han torf ett trumpen gä, cy föra orda krig ,

Han etz fin säkra roo, för mängfall oro säljer,
Han Obchindrad gär fin frijhetS jämna stig,

Han fruchtar eit för Tro nän »tro fä till löna,
Han flätar för sig sielf städS nötjes krantzar gröna.

* O
*

Sä syns dock att titaf en helt förwirrad hierna^
Slitkt prat hckrkommir; ty den fom sig wägar stad ;

M°t Sundt förnuft Guds ord/ Naturseuslag/ at spiern»,
Han är förwillad tvist utt den högsta ond;

Det wittna alla Tre, at gvdt är ha sin Ev» ;
Med hwiikcn man sin tid t ckchta frögd fär lefwa.

* «
G

Herr Brudgum, fom försökt hwad jag härom har jkrifwtt,
Och hooS en Sva kär tänckt läka nu de sär

Hwar^f Ert återta qwalt ochmycktt sargat -NftvlN
Sen förr ehr Ln»» i,°a> , Fwhr blef lagd pä Bär,

Z wisen äfwen nu med egit Ehrt exempel,
Min wederpart sitt mynt har präglat med falsk stämpel.

* *
*

3 Täcka 3ungfru Brud som träden nu med heder,
I ährbarhetens drächt uhr 3»ngfru ständet uth,

Och följen ädelfint dijt ächta wännen leder
Samt dehlen hiertat med Chr wän till listvetS stut,

Ehr wittra wandel och Ehr ädla dygde s-xet
Skall i Ehrt ächta ständ Ehr tiäna för en spegel.

* *
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l|Li MSä gär min Längtan nu at först fä erstuieri
Ehr Säta wänner twä utt Ehr kävleks währ,

Z som nu stuppit han' 1 Ängslans storm lover»,
Ehr som nu räckna fä Ehr kärleks första ährr

Ehr lycka önskar jag med tuftnd andra flera ,

Till Edert nya ständ. och tör därhos csvt»,
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Att fom förnuftet styrt Ehr karleks purpur flagga,/
Och Högsta Guden sielf är tagen 1 Evrt räd.

Sä kan khr för Ehrt wahl med flähl cq något agga,
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Men ächta ständet Ehrt -estrählas af han- Räd,
ALt wotgäng sorg och nöd frän Edra Hyddor wijka.

Och I af Lyckan- Lott och Himlen- Lahn -li ryka.
. *

*

Sä göwmen Eder nu l dygden- säta wanner

M de fagra tiall som himlen Ebr befftärt,
Ehr kärlek lämne frucht som man af trädet känner,

Af glädie blifiv' Ehr sorg till minsta prick förtärd,
Förtroligheten reen stads hoos Ehr begge grönske,

Ja himlen gifwe Ehr hwad I Ehr llelfwe önsse.
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